

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Funkylab ApS

c/o Anders Lorentz, Stadion Allé 43A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 36 62 91

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Anders Lorentz Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funkylab ApS c/o Anders Lorentz Stadion Allé 43A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 36 62 91 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ditte Rønn Anders Lorentz Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Rønn Andersen Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -167.845 kr. mod 647.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.404	-13.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.314	1.750.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.728	0
Andre finansielle indtægter	473.036	985.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.241.463	-2.371.574
Resultat før skat	-274.789	350.834
Skat af årets resultat	106.944	296.626
Årets resultat	-167.845	647.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.314	1.750.791
Udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-506.959	-3.103.331
Disponeret i alt	-167.845	647.460

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.136.955	2.915.641
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.404.899	11.123.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.541.854</u>	<u>14.039.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.541.854</u>	<u>14.039.242</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.488.953	60.754
	Andre tilgodehavender	0	62
	Tilgodehavender i alt	<u>1.488.953</u>	<u>60.816</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.556.116	16.734.158
	Værdipapirer i alt	<u>12.556.116</u>	<u>16.734.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>653.472</u>	<u>197.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.698.541</u>	<u>16.992.642</u>
	Aktiver i alt	<u>29.240.395</u>	<u>31.031.884</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.081.956	2.860.642
Overført resultat	20.442.186	20.949.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
Egenkapital i alt	23.766.942	25.934.786
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.173	507.033
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.862	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.035	507.033
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.389.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.366	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.100.495	3.196.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672.270	0
Selskabsskat	500.275	0
Anden gæld	12	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.293.418	4.590.065
Gældsforpligtelser i alt	5.473.453	5.097.098
Passiver i alt	29.240.395	31.031.884

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	2.860.642	20.949.145	2.000.000	25.934.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	221.314	-506.959	117.800	-167.845
	125.000	3.081.956	20.442.186	117.800	23.766.942

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.622	127.969
Andre finansielle omkostninger	<u>1.100.841</u>	<u>2.243.605</u>
	<u>1.241.463</u>	<u>2.371.574</u>

2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavendet forfalder 423 t.kr. mere end 1 år efter balancedagen.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/5 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/5 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	86.173	0	86.173	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>93.862</u>	<u>0</u>	<u>93.862</u>	<u>0</u>
	<u>180.035</u>	<u>0</u>	<u>180.035</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. maj 2023	12.556.116
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-680.819</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
